-
=
=
o
=
=2
=
"
=
=
o

Certification

BUREAU VERITAS

150 1400
Certilication

®

LGAI
Organismo

AENOR Arplus
Organismo

Notificado
0370

Notificado

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

868-938

525

—:L-E—~‘—:L-E:

A

CONEXION ENCIMERA-HORNO
MEDIANTE TUERCA'Y JUNTA 1/2"

—
| A
A
[+ 0]
: T
g g g g
| |
|
g 2
44| |3
I | g [®
A
3 &
| || =T 11 I
H | I E H

DETALLE A
ESCALA 1/2
CcoOo kin FAMILIA: COCINAS 2008 FECHA: 20/05/09
systems g MODELO: 3501 - R4H - 741G PESO(Kg): 113.986
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
COCINA 4F 800X4750 C/HORNO 1/10 INOX 3501




DESCRIPCION

350180M |HORNO 2/1 750

COoD
350101M |ENCIMERA 4F 750 S.P.

QT
1
1

350101M

350180M

\

HN?

o]
2 IR
- |
e (=
<o ..
T e s
< ¥ |©
HOMI
2R o8
| 08
e
<
~
O [Ex
o [T |«O
= A ==
~
Z % |3
Glmo
Ul
SREREE
< |9
S |z
MD
o
(|
(@]
- Z
) T
mC
oem
Qb |3
QO (S
5%%
mﬁ
MA
oZ
z O
Tile)
AD

LoneaynIg
SYLIHIA NY3HNE

L006 D51

0LE0 6600
uanEIpa OpeJIoN opeJdJIoN
SVLI3A NV3HNE owsiueb 0 owssiueb 1o
SRias VOl

@mz_ﬂux\ HONAHY

ww 60+ SHTVIINTD SVIONVIATOL

JLSUTEIE]

L 7. D
/4 R@@@\\w




AENOR Aplus®

BUREAL VERITAS

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Curtification

LGAI
Organismo

Organismo

3
3
g
Z
u
£
g
kY
CE
3
L

Notificado

Notificado

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

QT COD DESCRIPCION

12 (1050 TORNILLO ALLEN M5X12 DIN912
8 |[1051 TORNILLO ZN M4X15 DIN 84

12 (1094 TORNILLO M-5X20 TLR INOX

6 | 1095 TORNILLO M-5X10 TLR INOX

1 [2175 CABLE PIEZO L=760

1 13103 VALVULA MINI SIT

2 |3124 PARRILLA DOBLE

1 13196 PARRILA HORNO 2/1

1 [3501 COCINA 4F 800X4750 C/HORNO

1 | 3747 PIEZO ELECTRICO SIT

1 |3765 MANDO VALV. SIT

7 |3781 TUERCA M16X1.5 D.10

6 |3782 BICONO D.10 LATON

2 |3785 JUNTA VALVULA MINISIT

4 13810 RACORD LATON 90° M-16X1.5

2 61980 PORTARRULINO BISAGRA HORNO
1 1300184 AIREADOR QUEMADOR

1 [302013 TRASERO SOPORTE SNACK 800
1 1330189 MANGUITO M16X1.5 TUBO D.10

1 [330194 PLETINA LATERAL BATERIA

2 330294 PLETINA BASE BATERIA

1 [330394 SOPORTE 1ZQ. BATERIA

1 1330401 SOBRE 4F. 600/750

1 [330613 TRASERO HORNILLO 800

1 1340122 PETO SOBRE 800X750/900

1 1340139 FRONTAL MANDOS 4F. 750/900

1 1340178 TAPETA DERECHA PETO 750/900
1 1340179 TAPETA 1ZQ. PETO 750/900

2 |350104 OMEGA COCINA 800

1 [350152 SALIDA VAHOS HORNO 600-750

1 [350178 TAPETA LATERAL DERECHA FRONTAL
1 1350179 TAPETA LATERAL IZQUIEDA FRONTAL
1 1350208 LATERAL SUPERIOR 750 DCHO

1 1350209 LATERAL SUPERIOR 750 1ZQ.

2 | 350565 FRONTAL INFERIOR 800

1 1490133 PROTECTOR BULBO

1 [490305 PUERTA HORNO 2/1

1 1490306 CANTONERA HORNO GAS

1 |490307 AISLANTE HORNO 2/1

1 1490308 LATERAL DERECHO EXT.HORNO
1 |490309 LATERAL IZQUIERDO CANTONERA
1 1490312 TECHO HORNO 2/1

1 |490316 DEFLECTOR HORNO 750

systems

FAMILIA: COCINAS 2008

MODELO: 3501 - R4H - 741G

DENOMINACION:
COCINA 4F 800X4750 C/HORNO

ESCALA:

MATERIAL:
INOX

CODIGO:

1/20 3501

FECHA: 20/05/09
PESO(Kg): 113.986




AENOR Aplus®

g
=
=
o
=
=
=
d
=
=
&

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Curtification

LGAI
Organismo

Organismo

FUNDADA EMN 1878

Notificado

Notificado

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

28 @88

Bda

1 1490318 CONTRAPUERTA HORNO 2/1

1 (490321 TECHO HORNO 2/1

1 1490324 LATERAL 1ZQ.HORNO 2/1

1 490325 LATERAL DCHO. HORNO 2/1

1 1490333 REGISTRO UN QUEMADOR HORNO
2 |490348 ANGULO APOYO PLANCHA HORNO
3 |490356 OMEGA REFUERZO CONTRAPUERTA 2/1
1 |490358 FRONTAL INF.BOCA HORNO 2/1

1 1490359 ZOCALO INTERIOR HORNO 2/1

1 |490364 TRASERO HORNO 2/1 - 111

1 1490365 FRONTAL SUP.BOCA HORNO 2/1

1 |490368 MONTANTE INTER. BISAGRA HORNO
2 |490375 REFUERZO BISAGRA

2 |490398 ANGULO DISTANCIADOR CHIMENEA
1 (490399 TAPA VISOR PLANCHA HORNO

1 |300187P QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400

1 [3103M VALVULA SIT COMPLETA

1 1340122C CONJUNTO PETO 800

1 [340139C CONJUNTO FRONTAL 4F 750/900

4 |340172P ENVELLECEDOR MANDO GAS/ELECT.
4 |[340173P MANDO COCINA GAS 2008

4 |340173PM CONJUNTO MANDO A GAS

1 [350101M ENCIMERA 4F 750 S.P.

1 |1350123M CUBA EXTERIOR HORNO 2/1

1 |350124M CUBA INTERIOR HORNO 2/1

1 |1350152M CONJ.SALIDA VAHOS 600-750

1 [350180M HORNO 2/1 750

4 |350187M CONJUNTO QUEMADOR 6.5 KW (D)

1 [350585P BATERIA 4F.

1 [350585PC BATERIA COMPLETA COCINA 4F.

2 |362489P MACHON D.10 - 3/8" - M16X1.5

1 [490305M PUERTA COMPLETA 2/1

1 |490316M DEFLECTOR MONTADO 2/1

1 [490318C CONJ. CONTRAPUERTA HORNO 2/1
1 |490326P BURLETE HORNO 1/1 - 2/1

2 |490348P GUIA HORNO 2/1

1 |490363P PLANCHA HORNO 2/1

1 [490385P BATERIA HORNO LATERAL

1 |490385PC BATERIA COMPLETA HORNO LATERAL
1 |A1018996 RACORD BUJIA

1 |A1018997 RACORD PILOTO

1 |A1018998 RACORD TERMOPAR

1 |A1018999 BICONO PILOTO

6 |C1061459 TORNILLO M-6X10 TLR INOX

FAMILIA: COCINAS 2008

systems MODELO: 3501 - R4H - 741G PESO(Kg): 113.986
DENOMINACION: ESCALA: [ MATERIAL: CODIGO:
COCINA 4F 800X4750 C/HORNO 1/20 INOX 3501

FECHA: 20/05/09




AENOR Aplus®

BUREAL VERITAS

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Curtification

LGAI
Organismo

Organismo

3
3
g
Z
u
£
g
kY
CE
3
L

Notificado

Notificado

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

1 |c5810129  |PILOTO POLIDORO
1 |C5810129M |PILOTO POLIDORO COMPLETO

1 |c5810139  |BUJIA

1 |C5810159 |INY.PILOTO GN (27.2) 2 AGUJ.

1 |C5810169  |INY.PILOTO GLP (22) 1 AGUU.

2 [C5810419 |[CODO 90°-3/8" SIT S/R.0906252

4 [C5811019 |TERMOPAR M8 C/ROSCADA L.320
1 |C5811059 | TERMOPAR LISO M9x1 L 1500

4 [C5811429 |GRIFO VALVULA COCINA 21S D.1/2"
4 |C5811429M |GRIFO COCINA 21-S COMPLETO

1 |C5811459 |RACORD 2P. 359GLCU-COAS 14X1/2"
1 |Cc5812649  |INY. D.110 GLP QUEM. L.400

1 |C5812669  |INY. D.160 GN QUEM.L.400

4 [C5815089 | GUARNICION JUNTA

4 [C5815099 |VENTURIPILOTO

4 |C5815109 |CORONA DIFUSOR (D) 6.5 KW.

4 |C5815119 |CUERPO QUEMADOR D 6.5 KW

4 [c5815129 |[CODO ESTANCO QUEMADOR (D)

4 [C5815139 |VENTURI (D) COMPLETO

4 [C5815149 |SOPORTE QUEMADOR HORIZONTAL
5 [C5815159 |PORTAINYECTOR COMPLETO

4 |C5815169 |CUERPO QUEMADOR PILOTO

4 [C5815189 |REGULADOR DE AIRE PILOTO

4 [C5815209 [INYECTOR GN (D) DIAM.1.50

4 |c5815229  |[INYECTOR GLP (C) DIAM.1.05

4 |Cc5815249 |PILOTO HERMETICO PAELLERO

4 [C5815249M |CONJUNTO PILOTO PAELLERO

4 [C5815279  |JUNTA PILOTO HERMETICO

9 [c5815359 |TUERCA+BICONO D.6 M10X1

1 |C5816309 | TOMA DE PRESION PARA BATERIA
4 |[C6260511 |PATA INOX 130-200 (S_F)

1 |C6262599 |BISAGRA H.2/1 DRCH.PUERTA 8KG
1 |C6262609 |BISAGRA H.2/1 1ZQ.PUERTA 8KG

4 |C6580169 |FIBRA DE VIDRIO 40mm

2 [T06030 TUBO AL D.6 L.300

2 |T06060 TUBO AL D.6 L.600

1 |T06075 TUBO AL D.6 L.750

1 |T10030 TUBO AL D.10 L.300

4 [T10045 TUBO AL D.10 L.450

1 |T10075 TUBO AL D.10 L.750

2 |TESTA140 |ANGULO TESTATINA 140

8 |TESTA35 |ANGULO TESTATINA 35

4 |TESTA70  |ANGULO TESTATINA 70

O systems g

FAMILIA: COCINAS 2008

MODELO: 3501 - R4H - 741G

DENOMINACION:
COCINA 4F 800X4750 C/HORNO

ESCALA: |MATERIAL: CODIGO:
1/20

INOX 3501

FECHA: 20/05/09
PESO(Kg): 113.986




A

88¢€

e

800

000000 0000005000000000000000000000000800000000000
—m A0 M—f—m 0 T

@,
@,

®,
@,

- -

750

785

ENTRADA GA
PARA CONECTAR A HORNO

8 |%
S |g
< |2 (B2
HONO
2 |8 |8g
o A |O&
"
<
4
B <
s | |5
S SZ
w %5
A
o |l= |8s

S | gA =
S |2 [BS
< | O
= |3
m @

o
=
&

0

Q5 | 3

M.WS

Qb |3
nbyn?
0w |0
<
2

P
o=

55
aya

lonuI ey
SYLIHIA NY3HNE

L1006 051

0L€0
OpeJoN
SvLIaA Ny3HNa owsiuebio

a5 Vo1

oSNIdidy

OpeJION
owsiuebio

dONHY

ww 60+ SHTVIINTD SVIONVIATOL

JLSUTEIE]

Y/, ¢ )
¢ Q\Rx&@@@w




&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

Notificado

LGAI
Organismo

Notificado
0099

AENOR Aplus®
Organismo

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

330613

350209

350585PC

350565
T10045

T06060

QT CcOoD DESCRIPCION

2 3124 PARRILLA DOBLE

1 330394 |[SOPORTE I1ZQ. BATERIA

1 330401 | SOBRE 4F. 600/750

1 330613 | TRASERO HORNILLO 800

1 350208 |LATERAL SUPERIOR 750 DCHO

1 350209 |LATERAL SUPERIOR 750 1ZQ.

1 350565 |FRONTAL INFERIOR 800

1 340122C | CONJUNTO PETO 800

1 340139C | CONJUNTO FRONTAL 4F 750/900
4 | 340173PM | CONJUNTO MANDO A GAS

4 350187M | CONJUNTO QUEMADOR 6.5 KW (D)
1 | 350585PC |BATERIA COMPLETA COCINA 4F.
4 | 5811019 | TERMOPAR M8 C/ROSCADA L.320
4 |C5811429M|GRIFO COCINA 21-S COMPLETO
4 |C5815249M| CONJUNTO PILOTO PAELLERO

2 T06030 |TUBO AL D.6 L.300

2 T06060 | TUBO AL D.6 L.600

4 T10045 |TUBO AL D.10 L.450

T06030

C5811429M

340122C

350187M

350208

340139C

=
—340173PM

O systems

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 01/06/09

MODELO: 3501

PESO(Kg): 45.183

DENOMINACION:
ENCIMERA 4F 750 S.P.

1/8

ESCALA:

MATERIAL:
INOX

CODIGO:
350101M




ety (EURAST

TOLERANCIAS GENERALES:

QT| coDp DESCRIPCION FAB. | MATERIAL DATA PESO
1 (330194 PLETINA LATERAL BATERIA si FE15 03/11/08  [0.012
1 (330294 PLETINA BASE BATERIA Si FE1.5 03/11/08  |0.021
E 1 1330394 SOPORTE 1ZQ. BATERIA Si GALVA 1.5 02/12/08  |0.036
2§| |1_[330401 SOBRE 4F. 600/750 si INOX 0.8 21/10/09  [2.747
=¥ [1 [330613 TRASERO HORNILLO 800 Si INOFER0.8 [11/12/08 [1.923
1 [340122 PETO SOBRE 800X750/900 si INOX 1.2 07/04/08  |1.597
1 [340139 FRONTAL MANDOS 4F. 750/900 Si INOX 1.2 20/10/09  [4.113
1 |340178 TAPETA DERECHA PETO 750/900 si INOFER 1.2 |30/11/07 [0.135
1 [340179 TAPETA 1ZQ. PETO 750/900 si INOFER 1.2 |30/11/07 [0.135
2 1 |350178 TAPETA LATERAL DERECHA FRONTAL| Si INOX 1.2 26/06/07  |0.109
- E 1 1350179 TAPETA LATERAL IZQUIEDA FRONTAL | Si INOX 1.2 26/06/07  |0.109
s E% 1 350208 LATERAL SUPERIOR 750 DCHO si INOFER0.8 |21/01/09 [1.816
1 (350209 LATERAL SUPERIOR 750 IZQ. Si INOFER0.8 |21/01/09 [1.816
1 |350565 FRONTAL INFERIOR 800 Si INOFER 0.8 |15/06/10 [0.394
1 [340122C | CONJUNTO PETO 800 si INOX 16/09/08  |1.892
1 [340139C | CONJUNTO FRONTAL 4F 750/900 Si INOX 20/10/09  |4.405
v . 2 |TESTA140 [ANGULO TESTATINA 140 si INOX 0.6 29/08/07  [0.016
g_ _ gg ©(8 |TESTA35 |ANGULO TESTATINA 35 Si INOX 0.6 29/08/07  |0.004
<G Q’E 3[4 [TESTA70 |ANGULO TESTATINA 70 Si INOX 0.6 29/08/07  |0.008
12 [1050 TORNILLO ALLEN M5X12 DIN912 NO [INOX 22/05/09  |0.004
X . 12 [1094 TORNILLO M-5X20 TLR INOX NO  [INOX 01/01/01  |0.004
] _5% @2 [3124 PARRILLA DOBLE NO |[FUND.GRIS [01/01/01 |7.779
2 858[s [3781 TUERCA M16X1.5 D.10 NO [LATON 05/09/08  [0.015
ﬁ S= 14 [3782 BICONO D.10 LATON NO |LATON 01/01/09  |0.001
4 |3810 RACORD LATON 90° M-16X1.5 NO [LATON 01/01/01  [0.020
4 |340172P |ENVELLECEDOR MANDO GAS/ELECT. [NO  |ABS 10/12/07  |0.012
4 |340173P |MANDO COCINA GAS 2008 NO |BAQUELITA [10/12/07 [0.064
4 |340173PM |CONJUNTO MANDO A GAS NO |BAQUELITA [10/12/07 [0.076
4 [350187M |CONJUNTO QUEMADOR 6.5KW (D) [NO |FUND 19/0111  |2.755
1 |350585P |BATERIA 4F. NO |FE 1/2" 20/04/11  |0.737
1 |350585PC |BATERIA COMPLETA COCINA 4F. NO [FEzN 20/04/11  [0.783
4 |Cc5811019 |TERMOPAR M8 C/ROSCADA L.320 NO [cu 09/02/09  [0.015
4 |C5811429 |GRIFO VALVULA COCINA21SD.1/2" [NO |LATON 01/01/09  [0.354
4 |C5811429M | GRIFO COCINA 21-S COMPLETO NO [LATON 01/01/09  |0.396
4 [C5815089 |GUARNICION JUNTA NO [KLINGERIT |30/09/08 |0.002
4 |C5815099 |VENTURIPILOTO NO [LATON 30/09/08  |0.006
4 [C5815109 |CORONA DIFUSOR (D) 6.5 KW. NO [FUND 30/09/08  |0.442
= |4 |C5815119 |CUERPO QUEMADOR D 6.5 KW NO [FUND 30/09/08  [1.075
£l4 [c5815129 |CODO ESTANCO QUEMADOR (D) NO [FUND 30/09/08 [0.716
<[4 [Cc5815139 |VENTURI (D) COMPLETO NO |[AL 30/09/08  |0.326
Hl4 |c5815149 |SOPORTE QUEMADOR HORIZONTAL |NO  [INOX 30/09/08  |0.099
4 |C5815159 |PORTAINYECTOR COMPLETO NO [LATON 01/01/09  [0.058
4 |[C5815169 |CUERPO QUEMADOR PILOTO NO |LATON 30/09/08  |0.020
4 |C5815189 |REGULADOR DE AIRE PILOTO NO |FE 30/09/08  {0.001

Z

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 01/06/09

systems MODELO: 3501 PESO(Kg): 45.183
DENOMINACION: ESCALA: [ MATERIAL: CODIGO:
ENCIMERA 4F 750 S.P. 1/10 INOX 350101M




ety (EURAST

TOLERANCIAS GENERALES:

+0.5 mm

4 |C5815209 INYECTOR GN (D) DIAM.1.50 NO LATON 30/09/08 0.006
4 [C5815229 |[INYECTOR GLP (C) DIAM.1.05 NO LATON 30/09/08 0.006
4 |C5815249 PILOTO HERMETICO PAELLERO NO LATON 05/02/10 0.153
E 4 | C5815249M | CONJUNTO PILOTO PAELLERO NO LATON 27/01/10 0.187
%E 4 |C5815279 |JUNTA PILOTO HERMETICO NO GOMA 01/06/11 0.001
3% 8 [C5815359 |[TUERCA+BICONO D.6 M10X1 NO LATON 01/01/09 0.006
1 [C5816309 |TOMA DE PRESION PARA BATERIA NO LATON 31/03/11 0.013
2 |T06030 TUBO AL D.6 L.300 NO AL 99.7% 13/05/09 0.009
2 | T06060 TUBO AL D.6 L.600 NO AL 99.7% 13/05/09 0.015
4 [T10045 TUBO AL D.10 L.450 NO AL 99.7% 13/05/09 0.011
g
@tﬂ
= E§ )
Q. _ % & M~
€3 558
K o
£8
S 53
E\"E a
2 o

Ccoo kin FAMILIA: COCINAS 2008 FECHA: 01/06/09
systems g MODELO: 3501 PESO(Kg): 45.183
DENOMINACION: ESCALA: [ MATERIAL: CODIGO:
ENCIMERA 4F 750 S.P. 1/10 INOX 350101M




137

137

o
i

€L

-

uouuuuouuuouooouuag

uotl

uouuuooutud

f

fA

il ]

|||

280

7-

227

B\

27
|

CE

[ 091

00¥

00¢

FECHA: 01/06/09
PESO(Kg): 45.183
CODIGO:
350101M

INOX

ESCALA: | MATERIAL:

1/10

FAMILIA: COCINAS 2008

ing
s MODELO: 3501

O system
DENOMINACION:
ENCIMERA 4F 750 S.P

LoneaynIg
SYLIHIA NY3HNE

L006 D51

uagroyuag
SYLIHAA NYIUNE

LodrL 051

0LE0

OopeJJiloN
owsiueb io

Va1

oSnidiy

opeayiIoN
olsiuebio

dONHVY

ww 60+ SHTVIINTD SVIONVIATOL

JLSUTEE]

L7 7. D
/% R@@@N\w




AENOR Aplus®

LGAI
Organismo

&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

Organismo

/8

FUNDADA EM 1878
cacinas

grandes

Notificado

Notificado
0099

ot il [EVRNST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

Q
—

COoD

DESCRIPCION

1050

TORNILLO ALLEN M5X12 DIN912

1094

TORNILLO M-5X20 TLR INOX

C5815089

GUARNICION JUNTA

C5815109

CORONA DIFUSOR (D) 6.5 KW.

C5815119

CUERPO QUEMADOR D 6.5 KW

C5815129

CODO ESTANCO QUEMADOR (D)

C5815139

VENTURI (D) COMPLETO

C5815149

SOPORTE QUEMADOR HORIZONTAL

C5815159

PORTAINYECTOR COMPLETO

C5815209

INYECTOR GN (D) DIAM.1.50

N - = S P N P N O S N S (N [ T (%]

C5815229

INYECTOR GLP (C) DIAM.1.05

€ 5o0king

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 19/01/11

MODELO: 3501

PESO(Kg): 2.755

DENOMINACION:
CONJUNTO QUEMADOR 6.5 KW (D)

12

ESCALA:

MATERIAL: CODIGO:
FUND 350187M




%
=
o
<
0
@)
2
%

LGAI
Organismo

&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

Notificado

Notificado

g
S
&

ot il [EVRNST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

3781

QT CcobD DESCRIPCION

1 [3781 TUERCA M16X1.5 D.10

1 13782 BICONO D.10 LATON

1 13810 RACORD LATON 90° M-16X1.5

1 [C5811429 |GRIFO VALVULA COCINA 21S D.1/2"
1 |C5815359 |TUERCA+BICONO D.6 M10X1

C5815359

€ 5o0king

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 01/01/09

MODELO: 3401

PESO(Kg): 0.396

DENOMINACION:
GRIFO COCINA 21-S COMPLETO

ESCALA:
1/1

MATERIAL: CODIGO:
LATON C5811429




oSnidiy

5 |2
= |=
o |~
e & |
<% |8
I M 1] | I s I G |12 (8%
_ _ L |laa |O®™
")
I
x O
< - E w
— | <
=
) g
: 2|3
0 |
£ |9
s s — 0 |
C g g =) —> (—) s |3
TS
! . @)
= ﬂ o=
| 0
<%
o
52 S05T Q cu.d .
. Q% 3a
T 0¥ o
<C
ZS
5 =
o¥a
£
oo
050 6600 ww ¢ F STTVIANTD SYIONVIATOL
LTI T s B % ¢ Nv
mﬁh_=m>:_”ww”“ oEm__.HM“u owsjueb.0 EEEEM_ _,\N%R\ xb@ gﬁ
HONHY



-
=
=
o
=
=2
=
"
=
=
o

Certification

BUREAU VERITAS

150 1400
Certilication

®

LGAI
Organismo

AENOR Arplus
Organismo

Notificado

Notificado

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

800
CHIMENEA REMACHAD A
(SE PUEDE DESMONTAR
CON TALADRO) ~
/ 2
177 700
I ) s o l 8
@
& .
© | 3 o o INTERIOR UTIL HORNO
< 2 I 9| & 530X310X650
n
525 @
| My 1 — B Y
1/2" @
i & _ 1
o
™ © 8.
| l S

637

/I

_X_ 777

SALIDA GAS
CONEXION A APARATO
MONTADO ENCIMA

ENTRAD

GAS

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 26/01/08

O cooking |
systems MODELO: 3501

PESO(Kg): 68.803

DENOMINACION:
HORNO 2/1 750

ESCALA:
1/10

MATERIAL:
INOX

CODIGO:
350180M




AENOR Aplus®

LGAI
Organismo

&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

Organismo

FUNDADA EMN 1878

Notificado

Notificado
0099

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

350152M

302013

QT CcoD DESCRIPCION

1 2175 CABLE PIEZO | =760

1 3196 PARRILA HORNO 2/1

1 3747 PIEZO ELECTRICO SIT

1 3781 TUERCA M16X1.5 D.10

1 302013 |TRASERO SOPORTE SNACK 800
1 350565 | FRONTAL INFERIOR 800

1 490133 |PROTECTOR BUL BO

1 490306 | CANTONERA HORNO GAS

1 490312 [TECHO HORNO 2/1

1 490399 |[TAPA VISOR PLANCHA HORNO
1 3103M |VALVULA SIT COMPLETA

1 350123M [ CUBA EXTERIOR HORNO 2/1

1 350124M | CUBA INTERIOR HORNO 2/1

1 350152M [CONJ.SALIDA VAHOS 600-750

1 490305M [PUERTA COMPLETA 2/1

1 490316M [DEFLECTOR MONTADO 2/1

1 490326P |BURLETE HORNO 1/1 - 2/1

2 490348P | GUIA HORNO 2/1

1 490363P | PLANCHA HORNO 2/1

1 490385PC |BATERIA COMPLETA HORNO L ATERA
1 C5811059 |TERMOPAR LISO M9x1 L 1500
3 C6580169 [FIBRA DE VIDRIO 40mm

1 T06075 [TUBO AL D.6L.750

1 T10030 [TUBO AL D.101.300

1 T10075 1TUBO AL D.10L.750

490312

350124M
490348P
ﬂ 3196
“-‘s’q‘ 490326P
NS 490399
NN 490363P
5 1N
nl i
350123M
490385PC
3781
T06075
Lo
T10030 &
T10075
3747 == 490305M
3103M 2175A
C5811059 490316M
coo kin FAMILIA: COCINAS 2008 FECHA: 26/01/08
systems g MODELO: 3501 PESO(Kg): 68.803
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
HORNO 2/1 750 17/200 INOX 350180M




ety (EURAST

TOLERANCIAS GENERALES:

QT| COD DESCRIPCION FAB. | MATERIAL DATA PESO

1 |300184 AIREADOR QUEMADOR Si INOFER 0.8 |09/06/09  |0.023
1 [302013 TRASERO SOPORTE SNACK 800 Si INOFER 0.8 [10/10/07  [2.026
§ 1 |330294 PLETINA BASE BATERIA Si FE1.5 03/11/08  [0.021
gs 2 (350104 OMEGA COCINA 800 Si GALVA 1.5 13/11/08 | 1.495
=5 1 |350152 SALIDA VAHOS HORNO 600-750 Si GALVA 0.8 15/04/09 | 1.560
1 |350565 FRONTAL INFERIOR 800 Si INOFER 0.8 |15/06/10  [0.394
1 |490133 PROTECTOR BULBO Si INOFER 0.8 |14/03/08  [0.060
1 |490305 PUERTA HORNO 2/1 Si INOX 0.8 10/03/08  |2.165
1 |490306 CANTONERA HORNO GAS Si INOX 0.8 13/11/08 | 0.690
: 1 490307 AISLANTE HORNO 2/1 Si GALVA 0.8 14/11/08  |2.280
5 §§ 1 |490308 LATERAL DERECHO EXT.HORNO Si INOFER 0.8 [13/11/08 (2913
s 53 1 |490309 LATERAL IZQUIERDO CANTONERA Si INOFER 0.8 |26/01/09 [2.829
1 [490312 TECHO HORNO 2/1 Si GALVA 0.8 05/11/09  [3.141
1 |490316 DEFLECTOR HORNO 750 Si INOFER 1.2 |05/10/09  |1.561
1 [490318 CONTRAPUERTA HORNO 2/1 Si INOFER 1.2 |02/06/09 |3.441
1 (490321 TECHO HORNO 2/1 Si INOFER 0.8 |15/04/09 [2.546
% - 1 |490324 LATERAL IZQ.HORNO 2/1 Si INOFER 0.8 [13/11/08  [2.002
% - %g Q|1 490325 LATERAL DCHO. HORNO 2/1 Si INOFER 0,8 |15/12/08 |2.035
2‘ § gw’g S[1 [490333 REGISTRO UN QUEMADOR HORNO  |[Si GALVA 0.8 10/02/09  |0.171
2 |490348 ANGULO APOYO PLANCHA HORNO |Si INOFER 1.2 |05/02/08  [0.422
¥ e 3 |490356 OMEGA REFUERZO CONTRAPUERTA 2/3i INOFER 1.2 |26/01/09  [0.550
O Eg @[1 [490358 FRONTAL INF.BOCA HORNO 2/1 Si INOFER 1.2 |13/11/08 |0.619
Z ﬁf’% 8|1 |490359 ZOCALO INTERIOR HORNO 2/1 Si INOFER 1.2  [20/11/08  |1.039
ﬁ 5= 11 T400364 TRASERO HORNO 2/1 - 1/1 Si INOFER 0.8 |14/11/08  [1.597
1 |490365 FRONTAL SUP.BOCA HORNO 2/1 Si INOFER 1.2 [13/11/08 |0.250
1 |490368 MONTANTE INTER. BISAGRA HORNO |Si INOFER 1.2 [13/11/08 |0.928
2 |490375 REFUERZO BISAGRA Si GALVA 1.5 14/02/08  |0.217
1 |490399 TAPA VISOR PLANCHA HORNO Si INOFER 1.2 [10/09/08  [0.038

1 [350123M | CUBA EXTERIOR HORNO 2/1 Si INOX 26/01/09  [15.023

1 [350124M | CUBA INTERIOR HORNO 2/1 Si INOX 26/01/09  [10.064
1 [350152M |CONJ.SALIDA VAHOS 600-750 Si GALVA 15/01/09 | 1.591
1 |490305M |PUERTA COMPLETA 2/1 Si INOX 02/06/09  [8.204
1 |490316M |DEFLECTOR MONTADO 2/1 Si INOX 25/05/09  |2.337
1 |490318C |CONJ. CONTRAPUERTA HORNO 2/1 |Si INOX 15/02/08  |5.089
8 [1051 TORNILLO ZN M4X15 DIN 84 NO |[FE2ZN 01/01/09  |0.003
6 |1095 TORNILLO M-5X10 TLR INOX NO  |INOX 01/01/09  [0.003
1 (2175 CABLE PIEZO L=760 NO |FIBRA/CU 01/01/09  [0.013
=|1 3103 VALVULA MINI SIT NO |AL 01/01/09  [0.700
11 [3196 PARRILA HORNO 2/1 NO |FE CROMADO |26/01/09 |2.718
<[1 (3747 PIEZO ELECTRICO SIT NO  |PLAST 05/09/08  [0.076
1 {3765 MANDO VALV. SIT NO |PLASTICO 01/01/09  [0.014
3 |3781 TUERCA M16X1.5D.10 NO [LATON 05/09/08  [0.015
2 |3782 BICONO D.10 LATON NO |LATON 01/01/09  [0.001
2 |3785 JUNTA VALVULA MINISIT NO |GOMA 01/01/09  [0.000

Z

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 26/01/08

systems MODELO: 3501 PESO(Kg): 68.803
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
HORNO 2/1 750 1/10 INOX 350180M




2 |61980 PORTARRULINO BISAGRAHORNO ~ |[NO  |GALVA 01/01/01  |0.250
1 (330189 MANGUITO M16X1.5 TUBO D.10 NO FE 22/09/08 0.007
2 |490398 ANGULO DISTANCIADOR CHIMENEA |NO  |GALVA0.8  [20/11/08 [0.015
E 1 [300187P QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400 NO INOX 05/08/09 0.424
2§| |1 [3103m VALVULA SIT COMPLETA NO |AL 05/09/08  |0.940
=% 2 |[362489P MACHON D.10 - 3/8" - M16X1.5 NO LATON 01/10/08 0.029
1 |490326P  |BURLETE HORNO 1/1 - 2/1 NO |SILICONA 17/01/08  |0.700
2 [490348P GUIA HORNO 2/1 NO FE ZINCADO |01/06/09 1.230
1 |490363P PLANCHA HORNO 2/1 NO FE 6 PAV 11/11/08 16.487
1 [490385P BATERIA HORNO LATERAL NO FE 1/2" 20/04/11 0.211
g 1 |490385PC |BATERIA COMPLETA HORNO LATERAL NO FE ZN 20/04/11 0.260
5 §§ 1 |A1018996 |RACORD BUJIA NO LATON 01/01/09 0.004
s 53 1 |A1018997 |RACORD PILOTO NO LATON 01/01/09 0.004
1 |A1018998 |[RACORD TERMOPAR NO LATON 01/01/09 0.004
1 |A1018999 |BICONO PILOTO NO LATON 01/01/09 0.002
6 |C1061459 |TORNILLO M-6X10 TLR INOX NO  |INOX 20/05/09  |0.004
1 [C5810129 |PILOTO POLIDORO NO FE 01/01/09 0.053
v . 1 |C5810129M | PILOTO POLIDORO COMPLETO NO |FE 28/01/11  |0.074
%_ _ %g Q1 |C5810139 |BUJIA NO CER 01/01/09 0.004
<G E‘E 8[1 [c5810159 [INY.PILOTO GN (27.2) 2 AGUU. NO |LATON 01/01/09  |0.002
1 [C5810169 |INY.PILOTO GLP (22) 1 AGUJ. NO LATON 01/01/09 0.002
X .. |2 [C5810419 |CODO 90°-3/8" SIT S/R.0906252 NO |AL 01/01/09  |0.054
@) Eg a1 |C5811059 |TERMOPAR LISO M9x1 L 1500 NO Cu 21/01/11 0.018
Z B58[1 [C5811459 |RACORD 2P. 359GLCU-COAS 14X1/2" |NO | CUILAT. 01/01/08  |0.021
g 6= 1 [C5812649 |INY.D.110 GLP QUEM. L.400 NO LATON 01/01/09 0.012
1 |C5812669 |INY. D.160 GN QUEM.L.400 NO |LATON 01/01/09  |0.012
1 |C5815159 |PORTAINYECTOR COMPLETO NO LATON 01/01/09 0.058
1 |C5815359 | TUERCA+BICONO D.6 M10X1 NO |LATON 01/01/09  |0.006
4 |C6260511 |[PATAINOX 130-200 (S_F) NO INOX 01/01/09 0.320
1 |C6262599 |BISAGRA H.2/1 DRCH.PUERTA 8KG NO ACERO 26/01/10 0.455
1 |C6262609 |BISAGRA H.2/1 IZQ.PUERTA 8KG NO ACERO 26/01/10 0.455
4 |C6580169 |FIBRA DE VIDRIO 40mm NO LANA ROCA |[01/01/01 0.500
1 | 706075 TUBO AL D.6 L.750 NO  |AL99.7% 13/05/09  |0.005
1 |T10030 TUBO AL D.10 L.300 NO AL 99.7% 13/05/09 0.031
1 |T10075 TUBO AL D.10 L.750 NO |AL99.7% 13/05/09  [0.013
o) E
Lj A
E +
v
S
Wips
64
Q% 5
N © o FAMILIA: COCINAS 2008 FECHA: 26/01/08
NE cooking
J g systems MODELO: 3501 PESO(Kg): 68.803
% < | DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
@ = [HORNO 2/1 750 1/10 INOX 350180M
O
o)




AENOR Aplus®

&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

Notificado

LGAI

Organismo

Organismo
Notificado

ot il [EVRNST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

—

COD

DESCRIPCION

1051

TORNILLO ZN M4X15 DIN 84

3103

VALVULA MINI SIT

3765

MANDO VALV. SIT

3781

TUERCA M16X1.5 D.10

3782

BICONO D.10 LATON

3785

JUNTA VALVULA MINISIT

362489P

MACHON D.10 - 3/8" - M16X1.5

C5810419

CODO 90° -3/8" SIT S/R.0906252

N NSNS

C5815359

TUERCA+BICONO D.6 M10X1

1051

5815359

3781
3782

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 05/09/08

systems MODELO: 3611 PESO(Kg): 0.940
DENOMINACION: ESCALA: [MATERIAL: CODIGO:
VALVULA SIT COMPLETA 1/2 AL 3103M




%
=
o
<
0
@)
2
%

BUREAL YERITAS

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

LGAI
Organismo

)
E
3
c
S
5

FUNDADA EMN 1878
cacinas

ASBAG/A\

grandes

VI

Notificado

Notificado
0099

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

490309

C6260511

490307

490368

QT COD DESCRIPCION

2 61980 |PORTARRULINO BISAGRA HORNO
2 350104 | OMEGA COCINA 800

1 490307 |AISLANTE HORNO 2/1

1 490308 |LATERAL DERECHO EXT.HORNO

1 490309 |LATERAL IZQUIERDO CANTONERA
1 490358 |FRONTAL INF.BOCA HORNO 2/1

1 490365 |FRONTAL SUP.BOCA HORNO 2/1

1 490368 |[|MONTANTE INTER. BISAGRA HORNO
2 490375 |REFUERZO BISAGRA

4 | C6260511 |PATA INOX 130-200 (S F)

490308 ——==

O cookin
systems

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 26/01/09

MODELO: 3501

PESO(Kg): 15.023

DENOMINACION:
CUBA EXTERIOR HORNO 2/1

ESCALA:
1/8

MATERIAL: CODIGO:

INOX 350123M




AENOR Aplus®

LGAI
Organismo

&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

)
E
3
c
S
5

FUNDADA EMN 1878
cacinas

ASBAG/A\

grandes

VI

Notificado

Notificado
0099

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

490324

QT COD DESCRIPCION

1 490321 | TECHO HORNO 2/1

1 490324 |LATERAL IZQ.HORNO 2/1

1 490325 |[LATERAL DCHO. HORNO 2/1

2 490348 |ANGULO APOYO PLANCHA HORNO
1 490359 |[ZOCALO INTERIOR HORNO 2/1

1 490364 |TRASERO HORNO 2/1 - 1/1

490321

490325

490359

O cookin
systems

FAMILIA: COCINAS 2008 FECHA: 26/01/09

g MODELO: 3501

PESO(Kg): 10.064

DENOMINACION:
CUBA INTERIOR HORNO 2/1

ESCALA:
1/8

MATERIAL: CODIGO:
INOX 350124M




AENOR Aplus®

LGAI
Organismo

&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

Notificado

Notificado
0099

Organismo

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

350152

QT COD

DESCRIPCION

1 350152 | SALIDA VAHOS HORNO 600-750

490398 |ANGULO DISTANCIADOR CHIMENEA

490398

REF,

O.F.

QT.

DEST.

O cookin
systems

FAMILIA: COCINAS 2008

FECHA: 15/01/09

MODELO: 3501

PESO(Kg): 1.591

DENOMINACION:
CONIJ.SALIDA VAHOS 600-750

ESCALA:
1/5

MATERIAL:
GALVA

CODIGO:
350152M




BUREAL VERITAS

Certification

E
=
I
=
=
=
w
e
=
z

2
g
Es
&
S £
(=)
2 md

LGAI
Organismo

)
&
c
S
o}

%
=
o
<
0t
O
Z
<

Notificado

Notificado

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

637

COD

DESCRIPCION

C6262599

BISAGRA H.2/1 DRCH.PUERTA 8KG

C6262609

BISAGRA H.2/1 IZQ.PUERTA 8KG

490318C

CONJ. CONTRAPUERTA HORNO 2/1

C6580169

FIBRA DE VIDRIO 40mm

490305

PUERTA HORNO 2/1

1095

TORNILLO M-5X10 TLR INOX

C1061459

TORNILLO M-6X10 TLR INOX

T

429.2

C6262609

C1061459 j

490318C
k FAMILIA: COCINAS 2008 FECHA: 02/06/09
O g,ggns In MODELO: 4901 - 4903 PESO(Kg): 8.204
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
PUERTA COMPLETA 2/1 1/10 INOX 490305M




&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

Notificado

LGAI
Organismo

Organismo
Notificado
0099

AENOR Aplus®

ety [EVRAST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

—

CoD DESCRIPCION

300184 |[AIREADOR QUEMADOR

490316 |DEFLECTOR HORNO 750

490333 |REGISTRO UN QUEMADOR HORNO

300187P |QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400

C5810129M| PILOTO POLIDORO COMPLETO

C5812649 |INY. D.110 GLP QUEM. L.400

C5812669 |INY. D.160 GN QUEM.L.400

_I._L_I._l._k_\_l_\o

C5815159 |PORTAINYECTOR COMPLETO

300184

5812669(GN)
C5812649(GLP)
/7 5815159

CcoOo kin FAMILIA: COCINAS 2008 FECHA: 25/05/09
systems g MODELO: 4903 PESO(Kg): 2.337
DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
DEFLECTOR MONTADO 2/1 1/4 INOX 490316M




&
=]
=
b
=
=2
=
i
[
=
=

Certification

BUREAU VERITAS

150 14001
Certilication

Notificado

LGAI
Organismo

Notificado
0099

AENOR Aplus®
Organismo

ot il [EVRNST

TOLERANCIAS GENERALES: +0.5 mm

0370

ESCALA 1/2

A1018996

QT CcoD DESCRIPCION

1 [A1018999 |BICONO PILOTO

1 |C5810139 [BUJIA

1 [C5810169 |INY.PILOTO GLP (22) 1 AGUJ.
1 |C5810159 |INY.PILOTO GN (27.2) 2 AGUJ.
1 |1C5810128 |PILOTO POLIDORO

1 [A1018996 |RACORD BUJIA

1 |A1018997 |RACORD PILOTO

1 |A1018998 |RACORD TERMOPAR

\05310139

~

€ 5o0king

C5810169(GLP)
C5810159(GN)
A1018998

(=

=

A1018999 \J

A1018997
FAMILIA: COCINAS 2008 FECHA: 28/01/11

MODELO: 3611

PESO(Kg): 0.074

DENOMINACION:
PILOTO POLIDORO COMPLETO

ESCALA:
1/1

MATERIAL: CODIGO:
FE C5810129M




4TESERA1/0§

Ce

[ cant. | copico

DESCRIPCION

C55811049

TERMOPAR L.1000 M-9

C5815079

TAPA PILOTO

£5815089

GUARNICION JUNTA

€5815099

VENTURI PILOTO

5815108

COROMA DIFUSOR (D) 6.5 K.

C5815119

CUERPO QUEMADOR D 6.5 KW

£5815129

CODO ESTANCO QUEMADOR (D)

5815139

VENTURI (D) COMPLETO

5815149

SOPORTE QUEMADOR HORIZONTAL

(5815159

PORTAINYECTOR COMPLETO

C5815169

CUERPO QUEMADOR PILOTO

3815189

REGULADOR DE AIRE PILOTO

5815209

INYECTOR GM (D) DIAM.1.50

€5815229

INYECTOR GLP (C} DIAM.1.05

5815239

PERNO POSICIONAMIENTO

5815299

TUERCA TERMOPAR M-6

ol el el ol Sl Bl T R S (SO FET R M AP N R

5815389

TUERCA + BICONLO 0.6 M10X1

L:?m 5159
5815229

5815209

ey iy | BRRsT) Mishies
TOLERANCIAS GENERALES: +0.1 mm

@) 5815369
. FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
&P macfrin oal0S0¢
— MODELO: 3501
COOKING SYS TEMS.SIL |
DENOMINACION: FSCALA: | MATERIAL: PROGRAMA:
CONJUNTO QUEMADOR 6.5 KW TIPO D 12 FUND. 3501-87-M




QT cop DESCRIPCION
8 (1051 TORNILLO ZN M4X15 DIN 84
= 6 |1095 TORNILLO M-5X10 TLR INOX
1 2175 CABLE PIEZO L=760
L 2L 1 [3103 VALVULA MINI SIT
— 2 (3124 PARRILLA DOBLE
m 1 |3196 PARRILA HORNO 2/1
Empress 9 1 | 3501 COCINA 4F 800X4750 C/HORNO
o 1 [3747 PIEZO ELECTRICO SIT
- . 1 |3765 MANDO VALV. SIT
€ EJ H 7 [3781 TUERCA M16X1.5 D.10
6 |3782 BICONO D.10 LATON
2 [3785 JUNTA VALVULA MINISIT
4 [3810 RACORD LATON 90° M-16X1.5
1 |6160 BISAGRA HORNO DERECHA
1 |6163 BISAGRA HORNO IZQUIERDA
2 [61980 PORTARRULINO BISAGRA HORNO
1 1302013 TRASERO SOPORTE SNACK 800
1 |330189 MANGUITO M16X1.5 TUBO D.10
1 |330194 PLETINA LATERAL BATERIA
2 (330294 PLETINA BASE BATERIA
1 |330394 SOPORTE 1ZQ. BATERIA
1 |330401 SOBRE 4F. 600/750
1 330613 TRASERO HORNILLO 800
1 |340122 PETO SOBRE 800X750/900
1 |340139 FRONTAL MANDOS 4FUEGOS 750/900
1 340178 TAPETA DERECHA PETO 750/900
1 |340179 TAPETA 1ZQ. PETO 750/900
2 (350104 OMEGA COCINA 800
1 |350152 SALIDA VAHOS HORNO 600-750
1 350178 TAPETA LATERAL DERECHA FRONTAL
1 350179 TAPETA LATERAL IZQUIEDA FRONTAL
1 |350208 LATERAL SUPERIOR 750 DCHO
1 |350209 LATERAL SUPERIOR 750 1ZQ.
1 |350565 FRONTAL INFERIOR 800
“all 1 490133 PROTECTOR BULBO
§ 1490305 PUERTA HORNO 2/1
1490306 CANTONERA HORNO GAS
S : 1490307 AISLANTE HORNO 2/1
il = 1490308 LATERAL DERECHO EXT.HORNO
el b 1 | 490309 LATERAL IZQUIERDO CANTONERA
2 1 490312 TECHO HORNO 2/1
=) | 5 1 490316 DEFLECTOR HORNO 2/1
Wyp
Re Z
NE : FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
N & » macfrin : -
N < ) GISHP MODELO- 3501 - R4H - 741G 2010570
0 £|CcooKING $y5TEMS,SL ~
|| = | DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL: CODIGO:
@ | COCINA 4F 800X4750 C/HORNO 1/20 INOX 3501
A=




490318 CONTRAPUERTA HORNO 2/1

490321 TECHO HORNO 2/1
T 490324 LATERAL 1ZQ HORNO 2/1
[ oo | e Y 490325 LATERAL DCHO. HORNO 2/1
926/MAM1/05 () ] [-) )
— 490333 REGISTRO UN QUEMADOR HORNO
490348 ANGULO APOYO PLANCHA HORNO
m s 490356 OMEGA REFUERZO CONTRAPUERTA 2/1
Empresa = 490358 FRONTAL INFERIOR BOCA HORNO 2/1
L hd , 490359 ZOCALO INTERIOR HORNO 2/1
la 490364 TRASERO HORNO 2/1 - 1/1
€ 490365 FRONTAL SUPERIOR BOCA HORNO 2/1
490368 MONTANTE INTER. BISAGRA HORNO
490375 REFUERZO BISAGRA
_ 490398 ANGULO DISTANCIADOR CHIMENEA
— 490399 TAPA VISOR PLANCHA HORNO
300187P | QUEMADOR TUBULAR D.40 L.400
3103M VALVULA SIT COMPLETA

340122C CONJUNTO PETO 800

340139C CONJUNTO FRONTAL 4F 750/900

340172P ENVELLECEDOR MANDO GAS/ELECT.

340173P MANDO COCINA GAS 2008

340173PM CONJUNTO MANDO A GAS

350101M ENCIMERA 4F 750 S.P.

350123M CUBA EXTERIOR HORNO 2/1

350124M CUBA INTERIOR HORNO 2/1

350152M CONJ.SALIDA VAHOS 600-750

350180M HORNO 2/1 750

350187M CONJUNTO QUEMADOR 6.5 KW (D)

350585P BATERIA 4F.

350585PC BATERIA COMPLETA COCINA 4F.

362489P MACHON D.10 - 3/8" - M16X1.5

490305M CONJUNTO PUERTA HORNO 2/1

e\ 490316M DEFLECTOR MONTADO 2/1

P

490318C CONJUNTO CONTRAPUERTA HORNO 2/1

490326P BURLETE HORNO 1/1 - 2/1

490348P REJILLA 2/1

490363P PLANCHA HORNO 2/1

490385P BATERIA HORNO LATERAL

490385PC BATERIA COMPLETA HORNO LATERAL

A1018996 RACORD BUJIA

A1018997 RACORD PILOTO

A1018998 RACORD TERMOPAR

AN~~~ WD~

A1018999 BICONO PILOTO

? (EvRnsT) Meskies

)

: FAMILIA: COCINAS 2008 DATA:
() gﬂgcf rin 20/05/09

COOKING S$YSTEMMS,SIL |MOPELO: 301 - RéHt 7416

DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL.: CODIGO:
COCINA 4F 800X4750 C/HORNO 1/20 INOX 3501

G

74
TOLERANCIAS GENERALES: £0.1 mm

Y/
d




C1061459 TORNILLO M-6X10 TLR INOX

C5810129 PILOTO POLIDORO

C5810129M |PILOTO POLIDORO COMPLETO

Cestion

Medicambiental

C5810139 BUJIA

926/MAM1/05

®
®
®
®

C5810159 INYECTOR PILOTO GN (27.2) 2 AGUJ.

C5810169 INYECTOR PILOTO GLP (22) 1 AGUJ.

=)

C5810419 CODO 90° -3/8" SIT S/R.0906252

Empresa
Registrada

C5811429 GRIFO VALVULA COCINA 21S D.1/2"

4785/ER/M1/05 °

C5811429M | GRIFO COCINA 21-S COMPLETO

C5811459 RACORD 2P. 359GLCU-COAS 14X1/2"

C5811829 TERMOPAR LISO M9X1 L 600

€ & g

C5812649 INYECTOR D.110 GLP QUEMADOR L.400

C5812669 INYECTOR D.160 GN QUEMADOR L.400

C5815079 TAPA PILOTO

C5815089 GUARNICION JUNTA

C5815099 VENTURI PILOTO

C5815109 CORONA DIFUSOR (D) 6.5 KW.

C5815119 CUERPO QUEMADOR D 6.5 KW

C5815129 CODO ESTANCO QUEMADOR (D)

C5815139 VENTURI (D) COMPLETO

C5815149 SOPORTE QUEMADOR HORIZONTAL

C5815159 PORTAINYECTOR COMPLETO

C5815169 CUERPO QUEMADOR PILOTO

C5815189 REGULADOR DE AIRE PILOTO

C5815209 INYECTOR GN (D) DIAM.1.50

C5815229 INYECTOR GLP (C) DIAM.1.05

C5815239 PERNO POSICIONAMIENTO

C5815299 TUERCA TERMOPAR M-6

C5815309 TERMOPAR M-9 L.400 C/M-6

C5815359 TUERCA+BICONO D.6 M10X1

C6260511 PATA INOX 130-200 (S_F)

C6580169 FIBRA DE VIDRIO 40mm (m2)

(o RNl I e e DA DA RN N R I I I I I S I B IO T I S B S o S o S I B e el el el B B D Bl Bl e e el K2

DENOMINACION: ESCALA: | MATERIAL.: CODIGO:
COCINA 4F 800X4750 C/HORNO 1/20 INOX 3501

G

T06030 TUBO AL D.6 L.300
T06060 TUBO AL D.6 L.600
T06075 TUBO AL D.6 L.750
T10030 TUBO AL D.10 L.300
§ T10045 TUBO AL D.10 L.450
T10075 TUBO AL D.10 L.750
g TESTA35 | ANGULO TESTATINA 35
Dﬁ E TESTA70 | ANGULO TESTATINA 70
=
% H
.
=
M) =
a8
. . COCINAS 2008 :
NS @pmacfrin [P T
N il Greap MODELO: 3501 - R4H - 741G
J|COOKIMG $YS$ TEMIS,SIL '
=
—
o
H

Y/
d




